
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

No. 
38 
10 

7 
58 
37 
40 
73 
14 
69 
19 

3 
26 

155 
6 

132 
29 
88 
66 

4 
99 

8 
32 
21 
51 

111 
11 
63 
52 
36 
86 
27 

Name 
Bradley SMITH 
Davide CONTE 
Davide BOLLANI 
Mattia VIGNATI 
Alessandro CERVIONI 
Giacomo ZANNONI 
Andrea VITALI 
Stefano SALA 
Mattia VIRONE 
Andrea LONGO 
Matteo BONETTI 
Niccolò LISCI 
Fabio LORENZINI 
Francesco ALOISIO 
Andrea Loris RIVA 
Mattia CALONACI 
Matteo CRISTINI 
Alessio TROMBIN 
Pietro ALOISIO 
Mattia FINOTELLO 
Maria MEDVEDEVA 
Mirko CARPINONE 
Manuel PUZZO 
Edoardo QUARTA 
Matteo DE STEFANIS 
Artem BUT 
Marcello CASTAGNA 
Alessandro RIVA 
Julien CAMELLINI 
Lorenzo MAGNANO 
Martino SERRA 

Club 
PROJECT 109 
EXTREME 
DUCALE 
MR13 
BENZ 
ROSOLINA 

MERATE 
K5 
SPOLETO 
DUCALE 
SANDALION 
E.VITI 
DUCALE 
MERATE 
EVANDRO VITI VOLTERRA 
NTR TEAM 
PASOLINI 
DUCALE 
VOLTERRA 
ROSSO E NERO 
DUCALE 
DUCALE 
SUASA 
LEINI' 

BIKERS DA CORDOLI 
MERATE 
PROJECT 109 

SEVENTYONE 

Model/Engine 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
YAMAHA 
KAWASAKI 
YAMAHA 
YAMAHA 

KAWASAKI 
kAWASAKI 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
YAMAHA 
KAWASAKI 
YAMAHA 
YAMAHA 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
YAMAHA 
KAWASAKI 
YAMAHA 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
YAMAHA 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
YAMAHA 
YAMAHA 
KAWASAKI 
YAMAHA 

Overall BestTm 
1:43.691 
1:44.399 
1:44.427 
1:45.123 
1:45.693 
1:45.698 
1:45.931 
1:46.035 
1:46.105 
1:46.161 
1:46.226 
1:46.646 
1:46.780 
1:47.143 
1:47.194 
1:47.507 
1:47.822 
1:47.930 
1:48.339 
1:48.353 
1:48.424 
1:48.433 
1:48.463 
1:48.542 
1:49.687 
1:49.755 
1:50.226 
1:50.272 
1:50.540 
1:50.621 
1:50.802 

Diff 

0.708 
0.736 
1.432 
2.002 
2.007 
2.240 
2.344 
2.414 
2.470 
2.535 
2.955 
3.089 
3.452 
3.503 
3.816 
4.131 
4.239 
4.648 
4.662 
4.733 
4.742 
4.772 
4.851 
5.996 
6.064 
6.535 
6.581 
6.849 
6.930 
7.111 

Gap 

0.708 
0.028 
0.696 
0.570 
0.005 
0.233 
0.104 
0.070 
0.056 
0.065 
0.420 
0.134 
0.363 
0.051 
0.313 
0.315 
0.108 
0.409 
0.014 
0.071 
0.009 
0.030 
0.079 
1.145 
0.068 
0.471 
0.046 
0.268 
0.081 
0.181 

In Session 
2 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
2 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
2 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
2 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
2 Turno Prove Ufficiali 
2 Turno Prove Ufficiali 
2 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
2 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
2 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
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Conc N. 63, 86, 88 squalificati da Q2 per irregolarità tecnica (assenza dispositivo data logger) riscontrata dai commissari tecnici. 

Trofei MES - Round 5 - Cremona 
300 SS CLASSEVIVA 

Classifica Riepilogativa Prove Ufficiali 300 SS CLASSEVIVA 

Cremona Circuit 3,702 km 


